
KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

26.05.2018

Event name: Otvorena utakmica

Category:

Judges positions:
(H) Ljubić,
(C) Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rukavina Martina

SCARLET -

73,5

63,2960,000

1

0,000

1

0,000

1

63,636

1

62,955

2Robert Pal\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
2

2

Sušić Mikulan Gita

MONEY MAKER -

74,5

62,6140,000

1

0,000

1

0,000

1

61,136

2

64,091

1Eduard Petrović///2001/Kastrat

KK Zagreb
5

3

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

68,5

59,3190,000

1

0,000

1

0,000

1

57,273

4

61,364

3Eva Vuksanović Kovač\Corado 1\\2005\Kobila

Sportski KK
Sv. Juraj

3

4

Barešić Vencel

FORRAS -

68,5

57,6140,000

1

0,000

1

0,000

1

57,273

3

57,955

5Renata Barešić Tabori\\\2003\Kastrat

KK Vencel
1

5

Chersi Eleonora

TANGO -

66,0

56,9320,000

1

0,000

1

0,000

1

55,227

5

58,636

4I\\\2013\Kastrat

KK Vencel
4
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

26.05.2018

Event name: PZ za PONI Jahače i kadete A - Otvorena utakmica (do 16
godina)

Category:

Judges positions:
(H) Ljubić,
(C) Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

PRECIOUS -

74,5

63,7500,000

1

0,000

1

0,000

1

62,500

1

65,000

1KK Trajbar Team\Parco\Carol Ann\2010\Kobila

KK Trajbar
Team

3

PZK

2

Štih Pia

139 GIPSY QUEEN -

74,5

62,1250,000

1

0,000

1

0,000

1

61,750

3

62,500

2Željko Trajbar\\\2005\Kobila

KK
Mirnovec

2

PZK

3

Rukavina Martina

SCARLET -

72,5

61,5000,000

1

0,000

1

0,000

1

61,750

3

61,250

3Robert Pal\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
5

PZK

4

Šimurina Matea

CAPONI -

72,0

61,3750,000

1

0,000

1

0,000

1

62,250

2

60,500

5Slaven Šimurina\\\2000\Kastrat

KK
Mirnovec

4

PZK

5

Cizel Vanja

INDY* -

70,5

60,2500,000

1

0,000

1

0,000

1

60,000

5

60,500

4KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

PZP
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

26.05.2018

Event name: A - Otvorena utakmica (preko 16 godina)

Category:

Judges positions:
(H) Ljubić,
(C) Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

73,0

64,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

63,750

1

64,250

1Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

2

Županc Patricia

MERES -

73,0

61,8750,000

1

0,000

1

0,000

1

61,500

2

62,250

2Sportski konjički klub SEM///2000/Kastrat

Sportski KK
SEM

5

3

Sorić Tihana

NORTON -

69,0

59,3750,000

1

0,000

1

0,000

1

57,250

4

61,500

3Eduard Petrović///2003/Kastrat

KK Zagreb
4

4

Belić Lana

914 VILIM -

71,0

58,7500,000

1

0,000

1

0,000

1

59,000

3

58,500

5Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

5

Nestić Dora

BRENTINO F -

68,5

58,3750,000

1

0,000

1

0,000

1

57,000

5

59,750

4Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
2
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

L3

Competition ID:

26.05.2018

Event name: Prvenstvo Zagreba za juniore - L

Category:

Judges positions:
(H) Ljubić,
(C) Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

77,0

64,5540,000

1

0,000

1

0,000

1

64,464

1

64,643

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Breza
2

2

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -

76,5

64,4650,000

1

0,000

1

0,000

1

64,286

2

64,643

2Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
3

3

Laslo Petra

EEF -

72,5

61,0720,000

1

0,000

1

0,000

1

61,250

4

60,893

3Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

1

PZ

4

Brnić Mija

WHITLEY -

73,5

60,9830,000

1

0,000

1

0,000

1

61,786

3

60,179

4Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Breza
6

5

Pećanić Paula

BOLEK* -

72,5

59,3750,000

1

0,000

1

0,000

1

59,464

6

59,286

5 / / /2010/N/A

KK Zagreb
7

6

Komorski Ana

DONA CRUSADA -

70,5

59,1070,000

1

0,000

1

0,000

1

60,357

5

57,857

6Ana Komorski i Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila

KK Breza
4
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

LM4

Competition ID:

26.05.2018

Event name: Prvenstvo Zagreba za mlade jahače - LM

Category:

Judges positions:
(H) Cigit,
(C) Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

ASHEN DEW-DROP -

80,0

66,9120,000

1

0,000

1

0,000

1

67,206

1

66,618

1Bruno Ljolje\Dornik B\Pavarotti\2006\Kobila

KK Breza
1

PZ
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

26.05.2018

Event name: Prvenstvo Zagreba za seniore - M

Category:

Judges positions:
(H) Cigit,
(C) Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pavić Gordana

HERBSTFARBE -

78,0

63,3330,000

1

0,000

1

0,000

1

62,976

1

63,690

1Viola servis doo\Easy game\Starway\2008\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

PZG

2

Ćosić Sara

GEORGINA -

69,5

57,9760,000

1

0,000

1

0,000

1

57,976

2

57,976

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
2

PZ
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KK Karoca

 Prvenstvo Grada Zagreba u drersurnom jahanju, Zagreb, 26.05.2018 - 26.05.2018

Event Code:

Date:

INTER1

Competition ID:

26.05.2018

Event name: Otvorena utakmica - INTER I

Category:

Judges positions:
(H) Cigit,
(C) Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

LANCASTER -

25,0

61,0300,000

1

0,000

1

0,000

1

62,647

1

59,412

1IVA JURAK LUKIČIĆ\LONGCHAMP\WAGNER\1998\Kastrat

KK Breza
1

PZ
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